
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

25.04.2022                                                                   № 272 

с. Покровское 

 

Об итогах проведения  

районного конкурса «Педдебют» 

 

Согласно приказу    районного управления образования №684 от 24.12.2021  «Об 

итогах проведения занятий в Школе молодого педагога  в декабре2021 года», с 

целью развития системы образования Неклиновского района через создание 

условий для самореализации, раскрытия педагогического потенциала и 

творческой индивидуальности молодых специалистов, их активного включения в 

педагогическую деятельность, в рамках реализации целевой модели 

наставничества,  в январе- марте 2022 года проведен районный конкурс 

«Педдебют» (далее - Конкурс) для молодых педагогов образовательных 

организаций Неклиновского района. 

 В Конкурсе приняли участие10 молодых педагогов.   

 Получены следующие результаты: 

  I место -  Коваль А.А., учитель физической культуры МБОУ Беглицкая СОШ; 

  II  место - Сердюкова Е.В., учитель начальных классов МБОУ Покровская 

СОШ №2; 

  III место - Маркова В.В., учитель математики МБОУ Носовская СОШ. 

  Сертификаты участников: Ефименко А.Н., учитель физической культуры 

МБОУ Троицкая СОШ;, Тимошенко А.В., учитель истории и обществознания 

МБОУ Покровская СОШ НОК, Томилина А.А., учитель математики  физики, 

информатики  МБОУ Гаевская ООШ, Епифанова М.С., социальный педагог 

МБОУ Покровская СОШ №3, Сорокина А.А., учитель физики, математики  

МБОУ Б-Неклиновская СОШ, Гордиенко Т.В., учитель технологии МБОУ 

Покровская СОШ №3, Корниенко Е.В., учитель математики МБОУ 

Краснодесантская СОШ.  

  

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить: 

        - итоги районного конкурса «Педдебют»; 

2.  Карпенко А.В., директору МБОУ ДО ЦВР ,  

       - подготовить наградной материал до 27 апреля 2022 года; 



 

 

       - подвести итоги конкурса 29 апреля 2022 года на V форуме молодых 

патриотов. 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю. В. 

 

            Начальник 

Управления образования     В.М. Пегушин 

   
Проект подготовлен 

Карпенко А.В., тел. 8(86347)2-05-97  

 

                                                                                                                  

                                                                      


